
Департамент образования 
Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение - детский сад комбинированного вида № 271

(МБДОУ -детский сад комбинированного вида № 271)

ПРИКАЗ
30.01.2023 № 13/1

Екатеринбург

Об участии во Всероссийском конкурсе «Педагогический дебют»

На основании Указа Губернатора Свердловской области от 28.08.2018 
№ 411-УГ, положения о Всероссийском конкурсе «Педагогический 
дебют»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Воспитателю Костоусовой Е.С. принять участие во Всероссийском 
конкурсе «Педагогический дебют» в срок согласно положению о конкурсе.
2. Назначить ответственным заместителя заведующего Меньшикову 
Н.А., воспитателя Костоусову Е.С.
3. Контроль исполнения настоящего приказ оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлен:
Заместитель заведующего 
Воспитатель

С.Ж. Анташян

Н.А. Меныцикова 
Е.С. Костоусова


